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minszw.nl

T o i, IS RN

To: 5.1.2e

Cc:
BEE@minvws.nl
From:; )

Sent: Thur 4/2/2020 9:54:59 AM

Subject: RE: Spoedbetaling Emdamed assortiment isolatiejassen
Received: Thur 4/2/2020 9:54:59 AM

Akkoord,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry com)

Datum: donderdag 02 apr. 2020 11:17 AM
Aan: KT BTN cinyvs >

Onderwerp: FW: Spoedbetaling Emdamed assortiment isolatiejassen

Goedemorgen

Graag jouw akkoord op deze spoedbetaling.
Alvast mijn dank.

Gr, 5.1.2e

van: IIESENN. BEEEI @ minszw.ni>
Verzonden: donderdag 2 april 2020 11:11

@minszw.nl>;

@minszw.ni>; CKELIN

@minszw.nl>
Onderwerp: Spoedbetaling Emdamed assortiment isolatiejassen

Hallo allemaal!

Hierbij een spoedbetaling voor de firma Emdamed. Bestelling is al goedgekeurd, dus hoeft Niet als voorschot geboekt te worden.
Kan tlv verplichting 3057-23300.

Kun jij deze oppakken?
Kun jij weer voor het akkoord zorgen?
Dank alvast!
Met vriendelijke groet,

Keyuser (Team 1 departementen BZK/VWS)

Directie Dienstverlening, Samenwerkingsverbanden en Uitvoering (DSU)
Financieel Diensten Centrum (FDC)/cluster betalen

Adres: Postbus 90801 | 2509 LV | Den Haag
Bezoekadres: Beatrixpark Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag

Emailadres: M
Telefoon: 05
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Internet: http//www.rijksoverheid.n!

Het FDC is het interdepartementale samenwerkingsverband onder verantwoardelijkheid van SZW/DSU. Het FDC voert de financigle administratie
uit voor de departementen SZW, VWS, Financién, OCW en BZK.

3057-23300

van: T BTN - ninvvs.ni>

Verzonden: donderdag 2 april 2020 11:01

— ] minszv.; R

@minvws.nl>

minszw.nl>
Onderwerp: FW: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Hi,
Graag deze spoed betalipg | andeling nemen.
heeft de voorraad in ezien, deze is ook van goede kwaliteit. = PV akkoord

Let op, is incl BTW, zie check met de leverancier hieronder.
Dus opletten dat wij deze niet achteraf weer gaan corrigeren.

.

van: INEEKEDN o - domed.n 1>

Verzonden: donderdag 2 april 2020 10:48

minvws.nl>

<JHEEl @emdamed.ni>

Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Geachte mevrouw 5.1.2e
Hartelijk dank voor uw e-mail en de aanvullende informatie.

De uitlevering van order 3057-23300 is geleverd met goederen die hier al op voorraad stonden.
Hierdoor blijft de factuur incl. btw gehandhaafd.

Hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.
Mochten er nog vragen zijn dan vernemen wij dat uiteraard graag.

Met vriendelijke groet/Kind regards,

5.1.2e

Finance & Control
EmdaMed B.V. & EmdaPlast B.V.

Morsestraat 22
2652XG, Berkel & Rodenrijs

T. +31 5.1.2e
www.emdamed.nl & www.emdaplast.nl

van: ) TN - v s>

Verzonden: donderdag 2 april 2020 10:37
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Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Beste heer

Zoals zojuist met u doorgenomen stuur ik u informatie over de tijdelijke vrijstelling van invoerrechten en omzetbelasting:

Doorlopende vrijstellingen
Douane Nederland heeft 2 doorlopende vergunningen afgegeven met betrekking tot de vrijstelling van invoerrechten en
omzetbelasting.

Doorlopende Viergunning 1 (art. 61) heeft betrekking op donaties van derden die aan de Nederlandse Staat worden gedaan. De
vergunning en vergunningsnummer moet worden doorgegeven aan degene die de douaneformaliteiten afhandelt. Dit is vaak de
importeur/distributeur die de logistiek afhandelt. Over donaties hoeft nu geen omzetbelasting of invoerrechten betaalt worden.

Doorlopende Vergunning 2 (art. 74) heeft betrekking op goederen die de Nederlandse Staat inkoopt en vervolgens doneert aan
derden, namelijk de ziekenhuizen/zorginstellingen. Ook voor deze donaties hoeft geen omzetbelasting te worden betaald.

De vergunningen zijn geldig tot 1 juni 2020 en alleen geldig voor goederen die ter beschikking worden gesteld inzake de uitbraak
Covid-19.

De vergunning heeft dus alleen betrekking op goederen die in het buitenland worden gekocht, dus niet voor goederen die in
Nederland worden gekocht. Kunt u aan mij doorgeven of uw goederen, die u in het buitenland heeft gekocht, ook onder deze
categorie vallen? Dan ontvang ik graag een nieuwe factuur met een BTW 0% tarief.

Als u al iets met de BTW heeft gedaan, omdat deze goederen bij u op voorraad stonden, blijft de factuur zoals deze is, incl de
BTW.

Graag hoor ik van u.

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haa

van: JEEE Ml oemdamed.nl>

Verzonden: woensdag 1 april 2020 11:39

Aan: @ minvws.nl>

CC: @emdamed.nl>; Hugo Mentink
@emdamed.nl>

Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Dank voor uw mail. Gisteren zijn 23 pallets met de aangegeven producten verstuurd naar hetn
Deze zending is vanmorgen om 9:30 uur af geleverd.

Graag willen wij u vragen om bijgevoegde factuur zo spoedig mogelijk te voldoen, waarvoor alvast heel hartelijk dank.

Wij wensen u een prettige dag.
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Met vriendelijke groet,

Verzonden: woensdag 1 april 2020 11:26

Aan: 5.1.2e emdamed.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Goedendag mevrouw RIS

Ik heb gisteren onderstaande mail verstuurd maar hier geen reactie op gehad. Ik hoop dat het goed is gegaan met het transport.
Kunt u dat even laten weten?
Ook zou ik graag een pro-forma nota ontvangen om de opdrachtbrief op te kunnen stellen.

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag |

comer X | tcroor: IR [ = NEEECN i

van: [
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 18:01
Aan: JIEEDl @ emdamed.nl>
Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Ik ben nog in afwachting van de pro-forma nota zodat wij de opdrachtbrief kunnen opstellen.
Inmiddels heb ik via de mail door gekregen dat de artikelen geleverd worden bij VWS, dat is niet de bedoeling!

Het juiste afleveradres is

Met vriendelijke groet,
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| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |
Parnassusplein 5 2511 vX Den Haag

Postbus 20350 2500 EJ Den Haa
Kamer: |38 Telefoon: ﬂ(m 5.1.2e [ M

5.1.2e

ver: N
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 11:41
Aan: IRl cemdamed.ni>
Onderwerp: RE: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Hierbij ons kenmerk 3057-23300
Zodra wij de proforma nota ontvangen kunnen wij de opdrachtbrief opstellen.

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

Van: R FEI @ e mdamed.nl>

) minvws.nl>
@emdamed.nl>; ) < 5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Conform telefonisch onderhoud hierbij.
Graag per omgaande uw ordernr.
Zeer gewaardeerd.
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EMD 95033 Isolatiejas EmdaMed pullover, 50 stuks €
tricot manchet SMS blauw XL

EMD 95034 Isolatiejas EmdaMed pullover, 50 stuks €
tricot manchet SMS geel XL

EMD 95132 Isolatiejas EmdaMed met tricot 50 stuks €
manchet PP blauw M

EMD 95135 Isolatiejas EmdaMed met tricot 50 stuks €
manchet PE coated geel M

EMD 95136 Isolatiejas EmdaMed met tricot 50 stuks €
manchet PE coated blauw M

EMD 95139 PE schort met lange mouw 75 stuks S 51

EMD 95143 Isolatiejas NW, blauw tricot 50 stuks €

manchet, anti statisch, maat XL

EMD 95144 Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met | 50 stuks £
manchet, blauw, maat M

EMD 95144-V Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met | 50 stuks €
manchet, velcro sluiting in nek,
blauw, maat M

EMD 95145 Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met | 50 stuks €
manchet, blauw, maat XL

EMD 95247 Isolatiejas SMS Non Woven met 100 stuks €
manchet blauw maat L

Bovenstaande prijzen zijn exclusief BTW

EmdaMed B.V. Tel: +31 IBAN 5126
Morsestraat 22 Fax: +31 BIC
2652 XG BEERKEL EN RODENRIJS IR salestlermndarned.nl KoK 27109265
The Netherlands Web wwve.emdamed.nl ETW
Na ontvangst van de offerte zullen wij een opdrachtbrief opstellen. Ik zal mij collega vragen om na te

gaan waar de levering naar toe kan. Z1j zal u hierover informeren, dit zal ook opgenomen worden in de opdrachtbrief.

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
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Van: (@emdamed.nl>

Datum: maandag 30 mrt. 2020 6:01 PM

Onderwerp: FW: Beschikbaarheid Emdamed assortiment isolatiejassen

Geachte mevr.

Allereerst dank voor de professionele gesprekken die ik afgelopen weekend met u gehad heb.

Zoals besproken zal ik u informeren als er iets stagneert. Of geen voortgang merkbaar is.

Wij hebben voor jullie de volgende isolatiejassen beschikbaar:

EMD 95033 Isolatiejas EmdaMed pullover, tricot manchet SMS | 50 stuks
blauw XL

EMD 95034 Isolatiejas EmdaMed pullover, tricot manchet SMS | 50 stuks
geel XL

EMD 95132 Isolatiejas EmdaMed met tricot manchet PP blauw | 50 stuks
M

EMD 95135 Isolatiejas EmdaMed met tricot manchet PE 50 stuks
coated geel M

EMD 95136 Isolatiejas EmdaMed met tricot manchet PE 50 stuks
coated blauw M

EMD 95139 PE schort met lange mouw 75 stuks

EMD 95143 Isolatiejas NW, blauw tricot manchet, anti statisch, | 50 stuks
maat XL

EMD 95144 Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met manchet, 50 stuks
blauw, maat M

EMD 95144-V Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met manchet, 50 stuks
velcro sluiting in nek, blauw, maat M

EMD 95145 Isolatiejas Q-Plus Non Woven, met manchet, 50 stuks
blauw, maat XL

EMD 95247 Isolatiejas SMS Non Woven met manchet blauw 100 stuks
maat L

, franco levering Nederland.

Excuses voor de dringende “toon” van deze mail.



206875

Deze aanbieding is geldig tot 13.00uur, 31 maart a.s.. Graag ontvangen wij via de e-mail of telefoon, uw ordernummer,
zodat wij de order morgen nog kunnen versturen. Tevens dan ook graag afleveradres.

Graag wil ik morgen ook vernemen of VWS en/of consortium wil deelnemen in onze productie/inkoop capaciteit van
meerdere isolatiejassen.

Ook denken wij dat het een erg goede zaak is, om overige medische beschermingsproducten te bespreken.

Op dit moment zijn wij minimaal 8 containers aan het gereed maken van diverse (nodige) producten op korte termijn.

Wij stellen het buitengewoon op prijs, alsmede alle medewerkers en patiénten in de zorg, als er een mogelijke
samenwerking kan zijn qua transport per vliegtuig vanuit China naar Nederland.

Graag verneem ik van u

Met vriendelijke groet,

W EMDAPLAST

DeBritts wipes
Save water




